MNpunoxxeHwve 2
K onoxeHno 0 hopMUPOBaAHUN MYHU-
UMnanbHOro 3aflaHna Ha OKasaHue MyHU-
UunanbHbIX ycnyr (BbINONHEHWE paboT) B
OTHOLUEHUM MYHULMNabHBIX Yy4pexae-
HWIA M (DMHAHCOBOM 06ecrneyeHnn Bbl-
MOSIHEHUSA MYHULMNA/IbHOTO 3a4aHNS

®dopma
OTYET
0 BbINO/IHEHUN MYHULMNA/IbHOIO 334aHuNA
Ha 2018 rog v Ha nnaHoBbIN neprog 2019 n 2020 roaos
OT «28» pekabpa 2018 .

HanmeHoBaHME MYHULUN&ILHOTO YUYpeXXaeHUs

MyHuUMnanbHOe 6104)KeTHOe 06pasoBaTe/ibHOE yUupeXaeHne A0NOHUTEIbHOro obpasoBaHnA [et-
CKO-tOHOLLIECKAs CMOPTUBHASA LLIKONA

Buabl AeSTENbHOCTA MYyHULMMNANILHOTO YUPEXaeHs!
MpeaocTaBneHne AONONHUTENIbHOIO 06Pa3oBaHNS (IM3KYIbTYPHO-CMOPTUBHOW HanpPas/1eHHOCTU

Bua MyHMUMNALHOTO YupexxaeHUs (YKasblBaeTCs B MyHMULMMNALHOTO YUpeXXaeHUs 13 6a30BOro
(oTpacneBoro) nepeyHs [eTcKo-tOHOLLIECKast CMOPTMBHAS LWKO/a

MepruoanYHOCTb eXKeKBapTa/IbHO

dopma no
OKY/

Mata
no cBogHOMY
peecTpy
Mo OKB3/,
Mo OKB3/,
Mo OKB3/,
Mo OKB3/,

Mo OKB3/

(yKaSbIBaeTCH B COOTBETCTBUW C MNEepUOAMYHOCTLIO NPEACTaB/IEHMUSA OTYETA O BbINOSIHEHUN MYHULMNANLHOIO 334aHNs,

yCTaHOBJ’IEHHOVI B MyHMULUWNaIbHOM 3a,an|/||/|)

Kogabl
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11/142001001
300401008100201
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9261
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93.04

71.40.4



YACTb 1 CsefeHus 06 oKasblBaeMbIX MyHULMNAIbHBIX YCnyrax <1>

PA3LEN 1

HanMeHoBaHME MYHULMNaIbHON YCnyrn Peanunsaunst 4ONOAHUTENbHBIX 06LLe- YHUWKabHbIA HOMEp

06pasoBaTeibHbIX 06LLepa3BUBalOLLMX MPOrpamMmM B 061aCTV (IM3NYECKON KYNbTYpbl

n crnopra.

no 6a3oBomy

2705020031270501001
1142001001
300401008100201

(oTpacneBomy) nepeyHto
Kateropuu notpebutenein MyHULMNANIbHOW YCIYTX YYalmnxcs, 3a4ncieHHble MNpn-
Ka3oM M0 YUPEeXeHUI0 B rpynmnbl CNOPTUBHOM NOAIOTOBKM (BO3pacTHasA KaTeropus
6-18 ner)
CsefieHNs1 0 (haKTMYECKOM AOCTVDKEHUWM MoKasaTesier, XxapaKTepusyrowmx 06bEM n
(Mnn) Ka4yecTBO MYHULMNASIbHOM YCNyTI:
CBefileHVS 0 (haKTUYECKOM [OCTUXKEHWUW MoKasaTesiel, XxapaKTepusyoLmnX KayecTBo
MYHUUMNAbHOM YCNYTW:



YHu-
Ka/TbHbI
HOMEp
peecTpo-
BOW 3a-
nmcm

1
27050200
31270501
001
11142001
001
30040100
8100201

MokasaTenb KayecTBa MyHULMMAIbHO YCnyru.

3HayeHNs NoKasaTeNei KauecTBa MyHULMMaIbHOM YCyTu

(HaMMeHOBaHVe nokasaTens)

7
CoxpaHeHMe  KOHTUHIeHTa yyauiuxcs
YpoBeHb y[0BNETBOPEHHOCTM NOTpe6buTenel
ycnyru

Jons yyvawmxca KO CLU no oTHOWEHUIO K 06-
WeMy KO/IMYECTBY yyallMXcs KO ropoaa

enHMLA nN3me-
peHus no OKEN

Hanme-
HOBaHWe

8
MPOLEHT

MPOLEHT

MPOLIEHT

Ko

744
744

744

yTBEpXK/e-

HO B MyHM-

LMnasbHOM
3afaHnn

10

90
90

28,5

WCMO/IHEHO  AONyCTUMOe
Ha OTYETHYIO  (BO3MOXXHOE)

3.2. CBeaeHUs 0 (haKTUUYECKOM [OCTVKEHMM NoKasaTesieid, XapakKTepusyloLmMx 06bEM MyHULMMNANbHOW YCyTIA:

YHu-
Ka/IbHbIIA
Homep
peecTpo-
BOIA 3a-
nicu

1
27050200
31270501
001
11142001
001
30040100
8100201

(HanmeHoBaHVe rnokasarens)

7
Konuyectso obyuatowmxca no nporpaMmmam
LONOTHUTENBHOIO  06pa3oBaHUst  (OU3KY/b-
TYPHO-CMOPTUBHOW HanpaB/IeHHOCTU
KonnuecTtso oTaeneHunii
OpraHmzaumss M nNpoBeAeHMe CMOPTMBHO-
MaccOBbIX MePONpPUATUIA

Mokasaresb 06bEMa MyHULMMaIbHOW YCNyTn
eavH1LA N3Mepe-

HUs no OKEN
HaumeHo-  Koj,
BaHue
8 9
Yen. 796
En. 642
en 642

yTBEp-
XOEHO B
MyHULIN-
Na/IbHOM
3a1aHNN

10

785

70

OTK/IOHEHWE,

npunynHa

npesBbIWaro- OTK/TOHEHUA

nary OTK/IOHeHVe  Liee Jonyc-
TuMoe (BO3-
MOXXKHOE)
3HaueHMe
1 12 13
Q0
0
28,5
ncnonHe-  gonycTu- OTK/IOHe-  MpU4nHa
HO Ha OT-  Moe (BO3- HVe, Npe-  OTKJIOHe-
YeTHYIO MOXHOE)  BbllIatOLLee HUA
nary OTK/IOHE- AonycTn-
HUS Moe (BO3-
MOXHOe)
3HayeHue
u 12 13 14
785
9
73

14

cpeaHwiA
pasvep
nnatbl
(ueHa,

Tapud)

15



uen 792 3328 3480
A 20
YuacTe B KpaeBbIX U PervioHasibHbIX Crop- A cnpy 18
TUBHbIX COPEBHOBAHNSAX
P yeg”s
PykooanTens (Yno/siHOMOYEeHHOe L) AnpekTop LA. [nagbiles
(8OMKHOCTB) LLnchposka nognucm)
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